Usr: FernandoS

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Municipio de La Huacana Michoacan

ESTADO DE MICHOACAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fechay | 26/abr./2023

Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023 hora de Impresion| 10:51 a. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$124,110,260.00
$65,296,169.00

$1,011,361.76
-$5,960,571.52

$125,121,621.76
$59,335,597.48

$23,607,514.18
$14,309,626.87

$23,024,640.06
$14,302,741.87

$101,514,107.58
$45,025,970.61

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $1,413,168.00 $0.00 $1,413,168.00 $296,879.70 $296,879.70 $1,116,288.30
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $190,819,597.00 -$4,949,209.76 $185,870,387.24 $38,214,020.75 $37,624,261.63 $147,656,366.49
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